
ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI – ETRA SPA 
Sede Legale: Largo Parolini, 82/b – BASSANO DEL GRAPPA (VI) 

 
 
Prot. n. 102258 del 29.06.2022 

 

 

OGGETTO: Appalto 155/2021  
Procedura negoziata con modalità telematica per l’affidamento di lavori di estensione 
della rete di raccolta e sostituzione di alcuni tratti di acquedotto a San Giacomo in 
Comune di Romano d’Ezzelino (P1194). 
-Settori Speciali-  
CUP: H91B21002600005 
CIG: 89587366D1 

                   
              AVVISO DI  AGGIUDICAZIONE 

Artt. 29, c. 1 e 98 D.Lgs 50/2016  
 

 
● Nome e indirizzo dell’ente aggiudicatore: Energia Territorio Risorse Ambientali – ETRA SPA – Largo 

Parolini 82/B – 36061 Bassano del Grappa (VI) 

• Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata ex D.lgs. 50/2016, Legge 11.09.2020 n. 120 

conversione del D.L. 16.07.2020 n. 76 “D.L. Semplificazioni” e al D.L. 31.05.2021 n. 77 convertito con 

L.108/2021, svolta con modalita’ telematica 

•••• Imprese invitate: 

1. MUBRE COSTRUZIONI  Srl 

2. ITALIANA COSTRUZIONI S.R.L. 

3. GIAVENT MANAGEMENT ENGINEERING & SERVICES 

4. NEW VIEDIL S.r.l. 

5. ACCIONA AGUA S.A. 

6. OCT s.r.l. 

7. EDIL-LAVORI s.r.l. 

8. POLO COSTRUZIONI SRL 

9. S.I.G. SpA 

10. BURLON  

11. BE.MA 

12. VENETA21 SRL 

13. DE CAMPO EGIDIO EREDI s.r.l. 

14. LANDI DI CHIARUGI SRL 

15. Impresa Facchetti Adolfo & Ffgli - IFAF  S.p.A. 

16. F.LLI ROMOR SRL 

17. Imab Costruzioni S.r.L. 

18. RAGAZZO S.R.L. 

19. Co.Edil Costruzioni s.r.l. 

20. BERGAMIN COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 

 

• Numero di imprese che hanno presentato offerta:  

1. BERGAMIN COSTRUZIONI GENERALI SRL; 

2. BURLON SRL; 

3. EDIL-LAVORI SRL; 

4. I.M.A.B COSTRUZIONI S.R.L; 

5. IMPRESA FACCHETTI ADOLFO E FIGLI - IFAF - SPA; 

6. NEW VIEDIL SRL; 

7. POLO COSTRUZIONI SRL Unipersonale; 

8. RAGAZZO SRL; 

• Imprese ammesse: 8 e Imprese escluse: 0 

• Direttore dei lavori: Ing. Massimo De Marchi 



• Data di aggiudicazione: 09.02.2022 e data di stipula del contratto: 16.06.2022 

• Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ai sensi dell’art. 36 c. 9 bis D.lvo 50/2016. 

•Impresa aggiudicataria: I.M.A.B COSTRUZIONI S.R.L 

●Importo di aggiudicazione: € 446.681,41.- oltre ad € 51.390,43.- per oneri di attuazione dei piani di 

sicurezza e così per complessivi € 498.071,84.- IVA esclusa. 

• Organo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Veneto, Cannaregio 2277, 30121 Venezia 

●Informazioni sulla presentazione di ricorso: ETRA SpA – Servizio approvvigionamenti, Via del Telarolo 

9 – 35013 Cittadella (PD) – tel 049 8098772 – fax 049 8098701  

Cittadella,   

  

   

La Responsabile Servizi di Approvvigionamento 
 (F.to Dott.ssa Irene Bertazzo) 
 


